

# NG Zink A/S

Kometvej 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 83 81 97

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021

Dirigent:

.....  
Kristian Maan Tokkesdal



## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | NG Zink A/S   |
| Adresse, postnr., by | Kometvej 15, 8700 Horsens   |
| CVR-nr.              | 32 83 81 97   |
| Stiftet              | 9. april 2010   |
| Hjemstedskommune     | Horsens   |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december  |
| Bestyrelse           | Robert Byriel Riedel<br>Kristian Maan Tokkesdal<br>Johnny Christensen |
| Direktion            | Christian F. Johansen   |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i køb, produktion og salg af zinkprodukter samt tilbehør hertil. Produkterne afsættes primært i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 6.115.505 kr. mod et overskud på 2.860.489 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 9.117.464 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet har pr. dato for regnskabsafslutningen ikke oplevet negative konsekvenser af Covid-19, hvorfor der forventes et mindre positivt resultat for det kommende regnskabsår. Størrelsen af det forventede resultat er henset til Covid-19 af naturlige årsager usikkert.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2020        | 2019       |
|------|---|-------------|------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                          | 19.881.091  | 14.433.654 |
| 2    | Personaleomkostninger                             | -11.274.056 | -9.974.446 |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -675.942    | -535.406   |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>            | 7.931.093   | 3.923.802  |
| 3    | Finansielle indtægter                             | 30.044      | 15.629     |
| 4    | Finansielle omkostninger                          | -107.384    | -256.295   |
|      | <b>Resultat før skat</b>                          | 7.853.753   | 3.683.136  |
| 5    | Skat af årets resultat                            | -1.738.248  | -822.647   |
|      | <b>Årets resultat</b>                             | 6.115.505   | 2.860.489  |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |            |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   | 0           | 2.400.000  |
|      | Overført resultat                                 | 6.115.505   | 460.489    |
|      |   | 6.115.505   | 2.860.489  |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

| Note | kr.  | 2020              | 2019              |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |                   |
| 6    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                   |                   |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.609.702         | 2.050.179         |
|      | Indretning af lejede lokaler                 | 102.733           | 108.371           |
|      |  | <u>1.712.435</u>  | <u>2.158.550</u>  |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                   |                   |
|      | Andre tilgodehavender                        | 709.172           | 709.172           |
|      |  | <u>709.172</u>    | <u>709.172</u>    |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>2.421.607</u>  | <u>2.867.722</u>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |                   |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                      |                   |                   |
|      | Varer under fremstilling                     | 539.087           | 0                 |
|      | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer     | 10.474.268        | 9.688.215         |
|      |  | <u>11.013.355</u> | <u>9.688.215</u>  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                   |                   |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 7.037.120         | 4.194.185         |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.753.347         | 2.325.410         |
|      | Udskudte skatteaktiver                       | 23.820            | 0                 |
|      | Andre tilgodehavender                        | 11.153            | 0                 |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 738.910           | 1.105.755         |
|      |  | <u>10.564.350</u> | <u>7.625.350</u>  |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>33.365</u>     | <u>16.138</u>     |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>21.611.070</u> | <u>17.329.703</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>24.032.677</u> | <u>20.197.425</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

| Note | kr.                                      | 2020              | 2019              |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
|      | Selskabskapital                          | 500.000           | 500.000           |
|      | Overkurs ved emission                    | 100.000           | 100.000           |
|      | Overført resultat                        | 8.517.464         | 2.401.959         |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                 | 2.400.000         |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>9.117.464</b>  | <b>5.401.959</b>  |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
|      | Udskudt skat                             | 0                 | 8.999             |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>          | <b>8.999</b>      |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
|      | Anden gæld                               | 432.414           | 145.091           |
|      |  | <b>432.414</b>    | <b>145.091</b>    |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
|      | Gæld til banker                          | 2.157.975         | 6.994.461         |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.228.992         | 3.372.720         |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                 | 1.229.696         |
|      | Gæld til associerede virksomheder        | 0                 | 10.500            |
|      | Skyldig selskabsskat                     | 271.067           | 665.861           |
|      | Anden gæld                               | 7.824.765         | 2.368.138         |
|      |  | <b>14.482.799</b> | <b>14.641.376</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>14.915.213</b> | <b>14.786.467</b> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b>24.032.677</b> | <b>20.197.425</b> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Selskabskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 500.000         | 100.000               | 1.941.470         | 1.200.000                           | 3.741.470        |
| Overført via resultatdisponering     | 0               | 0                     | 460.489           | 1.200.000                           | 1.660.489        |
| <b>Egenkapital 1. januar 2020</b>    | <b>500.000</b>  | <b>100.000</b>        | <b>2.401.959</b>  | <b>2.400.000</b>                    | <b>5.401.959</b> |
| Overført via resultatdisponering     | 0               | 0                     | 6.115.505         | 0                                   | 6.115.505        |
| Udloddet udbytte                     | 0               | 0                     | 0                 | -2.400.000                          | -2.400.000       |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>500.000</b>  | <b>100.000</b>        | <b>8.517.464</b>  | <b>0</b>                            | <b>9.117.464</b> |

Selskabets kapital består af anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NG Zink A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitalsopgørelsen fra klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter zinkprodukter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |        |
|---|--------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år   |
| Indretning af lejede lokaler            | 4-5 år |

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, sædvanligvis svarende til nominelle værdier.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

| kr.  | 2020   | 2019                                    |                  |
|--|--|---|------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |  |   |                  |
| Lønninger                                      | 10.595.059   | 9.481.011                               |                  |
| Pensioner                                      | 456.415  | 282.060                                 |                  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 222.582  | 211.375                                 |                  |
|  | <u>11.274.056</u>                                      | <u>9.974.446</u>                        |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede      | <u>26</u>  | <u>25</u>                               |                  |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                 |  |   |                  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 8.625  | 6.915                                   |                  |
| Andre finansielle indtægter                    | 21.419   | 8.714                                   |                  |
|  | <u>30.044</u>  | <u>15.629</u>                           |                  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>              |  |   |                  |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 0  | 1.620                                   |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 107.384  | 254.675                                 |                  |
|  | <u>107.384</u>   | <u>256.295</u>                          |                  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                |  |   |                  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 1.771.067  | 801.861                                 |                  |
| Årets regulering af udskudt skat               | -32.819  | 20.786                                  |                  |
|  | <u>1.738.248</u>                                       | <u>822.647</u>                          |                  |
| <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>              |  |   |                  |
| kr.  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel og<br/>inventar</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler</b> | <b>I alt</b>     |
| Kostpris 1. januar 2020                        | 4.176.986  | 512.425                                 | 4.689.411        |
| Tilgang i årets løb                            | 190.638  | 39.190                                  | 229.828          |
| Kostpris 31. december 2020                     | <u>4.367.624</u>                                       | <u>551.615</u>                          | <u>4.919.239</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020           | 2.126.807  | 404.054                                 | 2.530.861        |
| Årets afskrivninger                            | 631.115  | 44.828                                  | 675.943          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020        | <u>2.757.922</u>                                       | <u>448.882</u>                          | <u>3.206.804</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <u>1.609.702</u>                                       | <u>102.733</u>                          | <u>1.712.435</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Christian F. Holding A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Christian F. Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 1.485 pr. år gældende fra 1. januar 2021 i uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 1 år.

Selskabet kautioner overfor banken for søsterselskabet NG Zink Entreprise A/S.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant, t.kr. 7.500 til sikkerhed for gæld til Spar Nord. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdning, driftsinventar og driftsmateriel. Den samlede gældsforpligtelse udgør t.kr. 2.158.

#### 9 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

| Navn                            | Bopæl/Hjemsted  |
|---------------------------------|-----------------|
| Christian F. Holding A/S        | 8700 Horsens    |
| J. Christensen Holding 2013 ApS | 8700 Horsens    |
| Agerschou Holding ApS           | 8732 Hovedgaard |



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Frede Johansen

### Direktion

På vegne af: NG Zink A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-533310733426

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-20 13:31:32Z

NEM ID 

## Kristian Maan Tokkesdal

### Bestyrelse

På vegne af: NG Zink A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-259145011384

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-20 14:32:03Z

NEM ID 

## Robert Byriel Riedel

### Bestyrelse

På vegne af: NG Zink A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-779732269118

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-21 07:22:04Z

NEM ID 

## Johnny Christensen

### Bestyrelse

På vegne af: NG Zink A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-966882497535

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-05-21 08:00:28Z

NEM ID 

## Uffe B Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-05-21 08:08:22Z

NEM ID 

## Kristian Maan Tokkesdal

### Dirigent

På vegne af: NG Zink A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-259145011384

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-05-21 08:42:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>